
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 городского округа Королёв Московской области 

 «Средняя общеобразовательная школа №14» 

 141092, РФ, Московская область, г.Королёв,  мкр. Юбилейный, ул. Тихонравова 24/1 

 515 24 23 E-mail: shkola2_ybilein@mail.ru Факс: (495) 515 24 23 

Приказ № 46а 

по МБОУ СОШ № 14 

от  07 мая 2020 года 

О порядке окончания 2019-2020 учебного года 

В целях организованного окончания 2019/2020 учебного года в условиях профилактики и 
предотвращения распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с 
письмом Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области от 
07.05.2020 года № 647,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям-предметникам сдать отчёты о реализации в полном объёме образовательных
программ в условиях дистанционного обучения в соответствии с учебным планом до 22 мая
2020 года. Контроль за выполнением возложить на заместителей директора по УВР Магрицкую
И.Н., Волкову А.Н., Шахову Е.Ю.

2. Завершить 2019- 2020 уч.год в МБОУ СОШ №14, осуществив реализацию образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 
в следующие сроки:: 
  -  1 классы        - 22 мая 2020г (пятница); 
 - 2-11 классы    - 29 мая 2020г. (пятница). 

3. Классным руководителям 1-11 классов- провести по окончании года дистанционно инструктажи
по соблюдению правил личной безопасности, пожарной, электробезопасности, ПДД, правил 
поведения учащихся на водоёмах, ж/д транспорте во время летних каникул. Контроль за выполнением 
возложить на заместителя директора по безопасности Илюшкину Е.В. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:          В.А. Белецкая 

mailto:shkola2_ybilein@mail.ru

